СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 января 2016 года                                                                                                           № 7

Об утверждении Программы противодействия

коррупции в муниципальном образовании Русско-Высоцкое

сельское поселение муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области на 2016 - 2018 гг.

         На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»; Закона Ленинградской области от 17 июня 2011 г. № 44-оз "О противодействии

коррупции в Ленинградской области", руководствуясь Уставом МО Русско-Высоцкое сельское

поселение Совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение

РЕШИЛ:

      1. рекомендовать главе местной администрации МО Русско-Высоцкое сельское

поселение разработать и утвердить Программу противодействия коррупции в

муниципальном образовании Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального

образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2016 - 2018

гг. в срок до 01 мая 2016 г.

 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Русско-Высоцкое сельское

поселение № 20 от 25.04.2013 года «Об утверждении Программы противодействия коррупции в

МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области на 2013 - 2015 годы».

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) на официальном

сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети

Интернет: www.russko-vys.ru

Глава муниципального образования

Русско-Высоцкое сельское поселение                                                      Л.Волкова

http://www.russko-vys.ru/